
Uchwała Nr XL VII/593/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 grudnia 2009r. 

w sprawie zmian budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; 
Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; 
Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; 
Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; 
Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 2008r. Nr 227, poz. 1505; 
Dz. U. z 2009r. Nr 72, poz. 619; Nr 79, poz. 666; Nr 62, poz. 504) oraz Uchwały 
Nr 360/XXXIII12008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009, 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę per saldo 
23.167,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące sto sześćdziesiąt siedem złotych 
00/100) w ramach zadań własnych, w tym: 

D zwiększenia dochodów bieżących o kwotę per saldo 
D zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 

zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

162.938,00 zł 
186.105,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 

23.167,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące sto sześćdziesiąt siedem złotych 
00/1 00) w ramach zadań własnych, w tym: 

D zwiększenia wydatków bieżących o kwotę per saldo 336.847,00 zł 
D zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę per saldo 360.014,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań i zakupów inwestycyjnych na 2009r. 
przedstawionego w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 



§ 4. Dokonuje się zmiany planu dotacji udzielanych z budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej i polityki społecznej 
w 2009r. przedstawionego w załączniku Nr 13 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniej szej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dotacji otrzymanych na realizację zadań 
z zakresu pomocy społecznej i polityki społecznej w 2009r. przedstawionego 
w załączniku Nr 14 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych udzielanych z budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na realizację zadań publicznych w 2009r. przedstawionym 
w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie wydatków realizowanych w formie pomocy 
fmansowej udzielonej przez Powiat Łódzki Wschodni w 2009r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu dochodów uzyskanych w ramach pomocy 
fmansowych przyjętych z gmin w 2009 roku przedstawionego w załączniku Nr 15 
do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego 
na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO SCHODNIEGO 

RYS~L'-LJ"SUROWIEC 



zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
01095 Pozostała działalność 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych jednostek samorządu terytorialnego 

4300 Zakup usług pozostałych 

020 Leśnictwo 

02001 Gospodarka leśna 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska 

4300 Zakup usług pozostałych 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2921E - ul. Głównej 
w Janówce w gminie Andrespol w powiecie łódzkim 
wschodnim - etap III 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1234E - ul. 
Feliksińskiej w gminie Andrespol 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912E - ul. 
Brzezińskiej w Gminie Andrespol 
Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2906E - ul. 
Słowia/lska w Bedoniu Wsi w gminie Andrespol 

Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1148E w 
miejscowości Kopanka, Gmina Nowosolna w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim na długości 0,834 km 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 
między jednostakami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2921 E - ul. Głównej 
w Janówce w gminie Andrespol w powiecie łódzkim 
wschodnim - etap III 
Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2906E 
- ul. Słowiańska w Bedoniu Wsi w gminie 

Andrespol 

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

kładki dla pieszych w ciągu drogi powiatowj Nr 

1150E w Skoszewach Starych w gminie Nowosolna 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XL VIV59312009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 grudnia 2009r. 

Dochody Wydatki 
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

0,00 706,00 0,00 706,00 
0,00 706,00 0,00 706,00 

706,00 

706,00 

0,00 483,00 0,00 483,00 
0,00 483,00 0,00 483,00 

483,00 

483,00 

0,00 197359,00 80555,00 267914,00 

0,00 197359,00 80555,00 267914,00 

80555,00 

0,00 0,00 0,00 187476,00 
41,00 

36,00 

60,00 

19659,00 

167680,00 

0,00 197359,00 0,00 0,00 

20,00 

19659,00 

lO 000,00 



Dz. Rozdz. § Treść 
Dochody Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 
Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1148E w 167680,00 
miejscowości Kopanka, Gmina Nowosolna w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim na długości 0,834 km 

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 0,00 0,00 0,00 80438,00 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Opracowanie projektu technicznego na 50000,00 

przebudowę drogi powiatowej 

- ul. 11 Listopada w Koluszkach 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2923E w 30438,00 

Bukowcu w gminie Brójce - etap I 

700 Gospodarka mieszkaniowa 15000,00 0,00 7100,00 100,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15000,00 7100,00 100,00 
Wydział Budownictwa, Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3230,00 
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 11 770,00 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00 

Modernizacja instalacji CO w nieruchomości 
Powiatowej polozonej w Gałkowie Dużym, przy ul. 
Dzieci Polskich 12 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 7 100,00 

750 Administracja publiczna 31371,00 0,00 8000,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 31371,00 0,00 8000,00 0,00 

Wydział Organizacyjny 

0690 Wpływy z różnych opłat 3000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 187,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 28184,00 

Wydział Budownictwa, Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 8000,00 

budżetowych 

Dostawa i montaż instalacji klimatyzacyjnej w 
pomieszczeniu serwerowni 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 20850,00 352,00 20498,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20850,00 352,00 20498,00 0,00 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Koluszkach 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 282,00 

0920 Pozostałe odsetki 70,00 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 19500,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1350,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20498,00 

801 Oświata i wychowanie 16554,00 586,00 115130,00 100000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 13830,00 0,00 0,00 0,00 

I Liceum Ogólnokształcące w Koluszkach 13 760,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 760,00 



Dz. Rozdz. § Treść 
Dochody Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmnie.isz. 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 70,00 

0920 Pozostałe odsetki 70,00 

80130 Szkoły zawodowe 2724,00 586,00 0,00 0,00 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach 0,00 240,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 240,00 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach 2724,00 346,00 0,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 290,00 
jednostek samorządu terytorialnego 

0920 Pozostałe odsetki 54,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2724,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 115130,00 100000,00 

Wydział Polityki Społecznej 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15130,00 

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska 

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 100000,00 

między jednostakami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 2 i I 100000,00 
Liceum Ogólnokształcącym w Koluszkach 

852 Pomoc społeczna 86500,00 6643,00 108700,00 6972,00 

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 0,00 3010,00 0,00 6972,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 3010,00 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

Miasto Łódź 3010,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 6972,00 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

Powiat Pabianicki 6972,00 

85202 Domy pomocy społecznej 86500,00 300,00 86200,00 0,00 

Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 8000,00 0,00 8000,00 0,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 439,00 
jednostek samorządu terytorialnego 

0830 Wpływy z usług 6879,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 682,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 

Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 78500,00 300,00 78200,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 78000,00 

0920 Pozostałe odsetki 300,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

4220 Zakup środków żywności 78200,00 



Dz. Rozdz. § Treść 
Dochody Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmnie.isz. 

85204 Rodziny zastępcze 0,00 1962,00 0,00 0,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 1962,00 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
Powiat Brzeziński 1962,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 1371,00 2500,00 0,00 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 071,00 

0920 Pozostałe odsetki 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

85295 Pozostała dzialalność 0,00 0,00 20000,00 0,00 

Wydział Organizacyjny 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 20000,00 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00 228,00 0,00 228,00 

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 228,00 0,00 228,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 228,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 40,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 500,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14873,00 2458,00 13253,00 0,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2967,00 2188,00 1617,00 0,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w 

Koluszkach 
0830 Wpływy z usług 2188,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2967,00 
4220 Zakup środków żywności 1617,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne 0,00 270,00 0,00 0,00 
I poradnie specjalistyczne 
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach 

0920 Pozostałe odsetki 270,00 

85495 Pozostała działalność 11906,00 0,00 11636,00 0,00 
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach 11906,00 0,00 0,00 0,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 11 906,00 
jednostek samorządu terytorialnego 

Wydział Polityki Społecznej 0,00 0,00 11 636,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11636,00 

OGÓŁEM 185648,00 208815,00 353236,00 376403,00 
-23 167,00 -23 167,00 



ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2009r. 
zadania własne 

l. I Przebudowa drogi powiatowej Nr 292IE - ul. Głównej w Janówce w gminie 600 60014 6050 WRGRiOS 
Andrespol w powiecie łódzkim wschodnim - etap III 

2. I Przebudowa drogi powiatowej Nr 1234E - ul. Feliksińskiej w gminie 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Andrespol 

3. I Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Gminie 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Andrespol 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 2912E - ul. Brzezińskiej w gminie I 600 60014 6610 WRGRiOŚ 
Andrespol" - zadanie realizowane przez Gminę Andrespol 

4. I Przebudowa drogi powiatowej Nr 115IE w Wiączyniu Dolnym w gminie 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Nowosolna 

5. I Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę kładki dla pieszych 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
w ciągu drogi powiatowj Nr 1150E w Skoszewach Starych w gminie 

owosolna 

6. IWykonanie ewidencji dróg powiatowych i obiektów mostowych w ciągach 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
dróg 

7. I "Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2906E - ul. Słowiańska w 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Bedoniu Wsi w gminie Andrespol" 

8. I "Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1148E w miejscowości Kopanka, I 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Gmina Nowosolna w Powiecie Łódzkim Wschodnim na długości 0,834 km" 

9. I Opracowanie dokumentacji technicznej oraz budowa chodnika przy drodze 600 60014 6610 WRGRiOŚ 
powiatowej Nr 2911E - ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym na odcinku 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. I 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL VII/593/2009 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 grudnia 2009r. 

121268,00 

65 141,00 

0,00 

11 135,00 



Remont drogi powiatowej Nr 2917E - na odcinku około 1600 m b 
od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2919E w kierunku drogi 
wojewódzkiej Nr 715 w miejscowości Redzeń Stary 

11. I Opracowanie projektu technicznego na przebudowę drogi powiatowej 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 0,00 
- ul. 11 Listopada w Koluszkach 

12. IRozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 715 Brzeziny - Koluszki 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 48000,00 
Budziszewice ul. Wiadukt z drogą powiatową Nr 2918E i drogą gminną 

- ul. 11 Listopada w Koluszkach 
13. I Przebudowa ul. Łowickiej w Tuszynie na odcinku ok. 232,2mb 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 402956,00 
14. Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 50000,00 

r 2930E w gminie Tuszyn 

15. I Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie remontu drogi 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 32940,00 
powiatowej Nr 2911E Justynów - GaIków Parcela o długości ok. 6,4km 

16. I Przebudowa drogi powiatowej Nr 2923E w Bukowcu w gminie Brójce - etap I 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 119562,00 
I 

17. IModernizacja instalacji CO w nieruchomości Powiatowej położonej w 700 70005 6050 WBGiGN 2009r. 7900,00 
Gałkowie Dużym, przy ul. Dzieci Polskich 12 

18. IInfrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa I 710 71030 6119 WBGiGN 2009r. 197169,3 
Łódzkiego* 

710 71030 6129 WBGiGN 2009r. I 38314,63 
750 75020 6058 WBGiGN 2009r. 372 190,64 
750 75020 6068 WBGiGN 2009r. 72 325,36 

19. IZaorojektowanie i wykonanie okablowania strukturalnego dla sieci 750 75020 6050 Wydział Organizacyjny 2009r. 78080,00 
j i telefonii stacjonarnej w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

20. Dostawa i montaż instalacji klimatyzacyjnej w pomieszczeniu serwerowni 750 75020 6060 WBGiGN 2009r. 8000,00 
21. Zakup 2 urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Starostwa Powiatowego 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2009r. 21 790,00 

w Łodzi 

22. IPomoc finansowa dla gminy Brójce na zakup remontera drogowego 750 75020 6300 WRGRiOŚ 2009r. 80000,00 
23. Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa 750 75095 6630 Wydział Organizacyjny 2009r. 10 350,00 

Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego) 

24. Zakup Alkometru 754 75495 6060 RFSUEiPP 2009r. 9 
25. Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 801 80120 6050 ZSP w Tuszynie 2009r. 9 

26. Wykonanie systemu kontroli dostępu z systemem video domofonów przy 801 80120 6050 I LO w Koluszkach 2009r. 7 
głównym do I Liceum Ogólnokształcącego w Koluszkach 



a instalacji elektrycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr l w Koluszkach 
Termomodernizacja Zespolu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach 

parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 2 i I Liceum 
gól no kształcącym w Koluszkach 

Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 

terenu Domu Pomocy Społecznej w Wisniowej Górze 

wewnętrznych instalacji ciepłej wody użytkowej 
i przeciwpożarowej 

dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych w budynku 
·no - mieszkalnym Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach 

serwera dla potrzeb Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
"Termomodernizacja budynku filii Powiatowego Urzędu Pracy Łódź -

w Koluszkach" 
schodołazu gąsiennicowego w komplecie z wózkiem inwalidzkim 

standardowym na potrzeby Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w 

* Projekt realizowany w latach 2008 - 2013 
Planowane nakłady na 2009r. Ogółem 680.000,00 zł. 
Wydatki w ramach dotacji rozwojowej w 2009r. 444.516,00 zł (65,37%) 
Udział własny - wydatki z PFGZGiK w 2009r. 235.484,00 (34,63%) 

801 

801 

852 

852 

852 

852 

852 

852 

852 
853 

854 

80130 6050 WRGRiOŚ i RFSUEiPP 2009r. 95160,00 

80195 6300 WRGRiOŚ 2009r. 0,00 

85202 6050 WRGRiOŚ 2009r. 0,00 

85295 6058 WRGRiOŚ 2009r. 34937,83 

85295 6059 WRGRiOŚ 2009r. 6165,50 

85202 6050 DPS Wiśniowa Góra 2009r. 60 

85202 6050 DPS Lisowice 2009r. 

85202 6050 WRGRiOŚIDPS Lisowice I 2009r. 

85218 6060 PCPR 2009r. 
85395 6050 PUP Łódź - Wschód 2009r. 

85406 6060 PPP 2009r 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XL VII/593/2009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 grudnia 2009r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ I POLITYKI SPOŁECZNEJ W 2009r. 

Dział Rozdział § Treść Dotacja na2009r. 

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 756373,00 
85201 Placówki opiekUllczo - wychowawcze 666637,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 666637,00 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

w tym: 
powiat bełchatowski 13 000,00 
powiat bialski 12000,00 
powiat gostyniński 180447,00 
powiat kutnowski 88083,00 
powiat pabianicki 134496,00 
powiat rawski 63 120,00 
powiat piotrkowski 15143,00 
miasto Łódź 39703,00 
miasto Piotrków Trybunalski 55809,00 
miasto Skierniewice 0,00 
miasto Siedlce 64836,00 

85204 Rodziny zastępcze 89736,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 89736,00 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

w tym: 
powiat chełmiński 15037,00 
powiat kutnowski 4283,00 
powiat łowicki 4093,00 
powiat pabianicki 8452,00 
powiat pruszkowski 13 835,00 
powiat tomaszowski 7906,00 
powiat zgierski 5458,00 
miasto Gdańsk 13 702,00 

miasto Łódź 16970,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70698,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 70698,00 
niepełnosprawnych 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 13 158,00 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu tetytorialnego 

w tym: 
miasto Łódź 11 508,00 
powiat brzeziński 1650,00 

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 57540,00 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

w tym: 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach 57540,00 

OGÓŁEM 827071,00 



Dział 

l 

852 

853 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVII/593/2009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 grudnia 2009r. 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
POMOCY SPOŁECZNEJ I POLITYKI SPOŁECZNEJ W 2009r. 

-- : 

Rozdział § Treść Dotacja na2009r. 
. : - . 

2 3 4 5 
Pomoc społeczna 347353,00 

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 41950,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 41 950,00 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

w tym: 
miasto Łódź 41950,00 

85202 Domy pomocy społecznej 47405,00 
6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 47405,00 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

w tym: 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 47405,00 

85204 Rodziny zastępcze 254038,00 
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 254038,00 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

w tym: 
powiat brzeziński 5943,00 
powiat łaski 9882,00 
powiat pabianicki 13835,00 
powiat piotrkowski 11 676,00 
powiat skierniewicki 13 835,00 
powiat świecki 14 893,00 
powiat zgierski 39771,00 
miasto Łódź 144203,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 3960,00 
chronione i ośrodki interwencji kry'!J!sowej 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gmin na zadania bieżące 3960,00 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

w tym: 
gmina Brójce 3960,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16440,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 16440,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 16440,00 
realizowane na podstawie porozumiell (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

w tym: 
powiat tomaszowski 16440,00 

OGÓŁEM 363793,00 



O; 
O; oN 
oN '1: § 
A '" o 

l=I:i 

1 2 3 
600 

60014 
2310 

6610 

750 
75020 

2310 

DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2009ro 

(W ramach zawartych porozumień) 

. W tym: 

Gmina 
OGÓŁEM 

Gmina drogi powiatowe drogi powiatowe drogi powiatowe' 
Treść 

Andrespol Brójce na terenie gminy Ila terenie na terenie gminy' 
Andrespol gminy Brójce Nowosolna 

.' 

4 5 6 7 8 9 10 
transport i lączność 2683369,00 30000,00 844210,00 217196,00 427055,00 199959,00 
drogi publiczne powiatowe 2683369,00 30000,00 844210,00 217196,00 427055,00 199959,00 
Dotacje celowe przekazane gminie 1855556,00 0,00 724648,00 217196,00 307493,00 199959,00 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacje celowe przekazane gminie 827813,00 30000,00 119562,00 0,00 119562,00 0,00 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

administracja publiczna 70800,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
starostwa powiatowe 70800,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacje celowe przekazane gminie 70800,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

OGOŁEM DZIAŁ 600 050 2754169,00 54000,00 • 844210,00 217.196,00 427055,00 199959,00 

Gmina' 
Koluszki 

11 

676297,00 
676297,00 
451002,00 

225295,00 

0,00 
0,00 
0,00 

676297,00 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XL VII/593/2009 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 grudnia 2009r. 

Gmina Gmina Gmina 
Nowosolna Rzgów Tuszyn 

12 13 14 
0,00 423117,00 709745,00 
0,00 423117,00 709745,00 
0,00 423 117,00 256789,00 

0,00 0,00 452956,00 

18000,00 0,00 28800,00 
18000,00 0,00 28800,00 
18000,00 0,00 28800,00 

' " 18 000,00 423117,00 " ,738 545,00 



-~ 
Lp. ..... 

N 
~ 

l 2 
1. 750 

2. 801 

3. 852 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLVII/593/2009 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 23 grudnia 2009r. 

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W FORMIE POMOCY FINANSOWEJ 
UDZIELONEJ PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI W 2009r. 

- . '. : 
~ '. 

'N Phill. fillansowy , 
"r.::I Nazwa zadania i P?d1l1iot ,.; '"'0':': 1 

N na 2009r.' . o 
~ 

3 4 5 
Administracja publiczna 80000,00 

75020 Starostwa powiatowe 80000,00 

Gmina Brójce 80000,00 

Dotacja celowa na pomoc fmansową udzielaną między 80000,00 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofmansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych "Zakup 
remontera drogowego" 

Oświata i wychowanie 0,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 

Gmina Koluszki 0,00 

Dotacja celowa na pomoc fmansową udzielaną między 0,00 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofInansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych "Budowa 
parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 2 i I Liceum 
Ogólnokształcącym w Koluszkach" 

Pomoc społeczna 40000,00 

85295 Pozostała działalność 40000,00 

Powiat Dąbrowski 20000,00 

Dotacja celowa na pomoc fInansową udzielaną między 20000,00 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofmansowanie 
własnych zadań bieżących (pomoc fmansowa na usuwanie 
skutków powodzi) 

Gmina Radgoszcz 20000,00 

Dotacja celowa na pomoc fmansową udzielaną między 20000,00 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofmansowanie 
własnych zadań bieżących (pomoc fmansowa na usuwanie 
skutków powodzi) 

Ogółem 120000,00 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XL V1I/593/2009 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 grudnia 2009r. 

PLAN DOCHODÓW UZYSKANYCH W RAMACH POMOCY FINANSOWYCH 
PRZYJĘTYCH Z GMIN W 2009r. 

60014 

75020 

publiczne powiatowe 

Gmina Rzgów 
"Remont drogi powiatowej Nr 2941E na odcinku 
ok. 1250 mb - Starowa Góra, ul. Centralna" 

Gmina Tuszyn 

"Remont drogi powiatowej Nr 3313E na odcinku 
ok. 2093mb - Górki Duże, ul. Polska Wola" 

Gmina Andrespol 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2921E - ul. Głównej 
w Janówce w gminie Andrespol w powiecie łódzkim 
wschodnim - etap III" 

"Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2906E - ul. 
Słowiańska w Bedoniu Wsi w ol" 
Gmina Nowosolna 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1151E w Wiączyniu 
Dolnym w gminie Nowosolna" 

"Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 
kładki dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1150E 
w Starych Skoszewach w gminie Nowosolna" 
"Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1148E w 
miejscowości Kopanka, Gmina Nowosolna w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim na długości 0,834 km" 

Gmina Brójce 

"Dofmansowanie zadań z zakresu administracji 
architektoniczno - budowlanej" 

Gmina Koluszki 
"Dofmansowanie zadań z zakresu administracji 
architektoniczno - budowlanej" 
"Dofmansowanie zadań z zakresu rejestracji pojazdów" 
"Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych 
znajdujących się w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 
w celu realizacji zadań z zakresu ewidencji gruntów, 
budownictwa oraz zadań z zakresu komunikacji 

azdów" 

344091,00 
344091,00 

154087,00 

154087,00 

162521,00 

97380,00 

65 141,00 

199383,00 

184383,00 

15000,00 

0,00 



Gmina Tuszyn 

"Dofmansowanie zadań z zakresu administracji 
architektoniczno - budowlanej" 
"Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału 
Komunikacji i Spraw Obywatelskich 
w Urzędzie Miasta w Tuszynie" 

108940,00 

68940,00 

40000,00 


